meis, et incurvaverunt animam meam. Foderunt ante faciem meam foveam, et inciderunt in eam. (Ps 56, 7)					
24 1	aperire oculos eorum, ut convertantur a tenebris ad lucem, et de potestate Satanæ ad Deum, ut accipiant remissionem peccatorum, et sortem inter sanctos, per fidem quæ est in me. (Act 26, 18)/pascite qui in vobis est gregem Dei, providentes non coacte, sed spontanee secundum Deum: neque turpis lucris gratia, sed voluntarie (1Pt 5, 2)		Non dignatur <u>deus</u> habere coacta seruitia, ideoque surgite sani habentes liberam facultatem conuertendi a malo ad bonum, et exeundi de tenebris ad lumen. (142v, 005-008)	Non dignatur <u>deus</u> habere coacta seruitia, ideoque surgite sani, habentes liberam facultatem conuertendi a malo ad bonum, et exeundi de tenebris ad lumen. (50v, 003a-007a)	Non dignatur <u>deos</u> habere coacta seruitia ideoque surgite sani habentes liberam facultatem conuertendi a malo ad bonum, et exeundi de tenebris ad lumen. (123r, 013-016)	
24 2	Ex ore infantium et lactentium perfecisti laudem propter inimicos tuos, ut destruas inimicum et ultorem. (Ps 8, 3)		<u>Dicunt</u> eis apostoli: <u>Producite</u> huc infantem, et diaconem quem accusatis huc adducite. Cumque in presentia essent, dicunt ad infantem: In nomine domini nostri Ihesu Christi, loquere, et dic, si iste diaconus <u>praesumpsisset hanc iniquitatem</u> . (143r, 011-016)	<u>Dicunt</u> eis apostoli: <u>Perducite</u> huc infantem et diaconum quem accusatis huc adducite. Cumque in praesentia essent, dicunt ad infantem: In nomine domini nostri Ihesu Christi loquere, et dic si iste diaconus <u>uir sanctus et castus est, et numquam inquinavit carnem suam</u> . (50v, 007b-013b)	<u>Dicit a.c. sup. lin./Dicunt p.c.</u> eis apostoli: <u>producite</u> hunc infantem et diaconum quem accusatis huc adducite. Cumque in praesentia essent, dicunt ad infantem: In nomine domini nostri Iesu christi loquere, et dic si iste diaconus <u>praesumpsit hanc iniquitatem</u> . (123v, 015-019)	
24 3	et ait: Faciamus hominem ad imaginem et similitudinem nostram: et praesit piscibus maris, et volatilibus caeli, et bestiis, universæque terræ, omnique reptili, quod movetur in terra. (Gn 1, 26)		Audite omnes filii hominum qui ad imaginem dei facti estis, quibus dedit deus ingenium memoriam et intelligentiam. (143v, 005-007)	Audite omnes filii hominum qui ad imaginem dei facti estis, quibus dedit deus ingenium, memoriam et intelligentiam. (50v, 027b-030b)	Audite omnes filii hominum qui ad imaginem dei facti estis, quibus dedit deus ingenium, memoriam, et intelligentiam. (124r, 006-008)	
24 4	dabit pluviam terræ vestræ temporaneam et serotinam, ut colligatis frumentum, et vinum, et oleum, (Dt 11, 14)/qui dat pluviam super faciem terræ, et irrigat aquis universa (Job 5, 10)/ Et non dixerunt in corde suo: Metuamus Dominum Deum nostrum, qui dat nobis pluviam temporaneam et serotinam in tempore suo, plenitudinem annuæ messis custodientem nobis. (Jr 5, 24)/ Et rursus oravit: et cælum dedit pluviam, et terra dedit fructum suum. (Jc 5, 18)		Deum autem qui uos creavit ignoratis, qui dat uobis pluuiam de caelo, et producit uobis panem de terra, et uinum et oleum de surculis ligni. (143v, 013-016)	deum autem qui uos creavit ignoratis, qui dat uobis pluuiam de caelo et producit uobis panem de terra, et uinum et oleum de surculis ligni (51r, 003a-007a)	Deum autem qui uos creavit ignoratis, qui dat uobis pluuiam de caelo, et producit uobis panem de terra, et uinum, et oleum de surculis ligni. (124r, 014-016)	
24 5	Et ecce clamaverunt, dicentes: Quid nobis et tibi, Jesu fili Dei? Venisti huc ante tempus torquere nos? (Mt 8, 29)/ dicens: Quid nobis et tibi, Jesu Nazarene? venisti perdere nos? scio qui sis, Sanctus Dei. (Mc1, 24)/ dicens: Sine, quid nobis et tibi, Jesu Nazarene? venisti perdere nos? scio te quis sis, Sanctus Dei. (Lc 4, 34)		Ingredientes autem templum, coeperunt <u>damnare</u> demones per energuminos: Quid nobis et uobis apostoli dei uiui? <u>In ingressu</u> uestro flammis exurimur. (145r, 009-011)	Ingredientes autem templum <u>solis</u> ceperunt <u>clamare</u> demones per energuminos: Quid nobis et uobis apostoli dei uiui? <u>In ingressu</u> uestro flammis exurimur. (51v, 009a-013a)	Ingredientes autem templum coeperunt <u>clamare</u> demones per energuminos. Quid nobis et uobis apostoli dei uiui? <u>Ingressi uero</u> uestro flammis exurimur. (125r, 024-125v, 002)	
24 6	Et appropinquans ait: Numquid perdes justum cum impio? si fuerint quinquaginta justus in civitate, peribunt simul? et non parces loco illi propter quinquaginta justos, si fuerint in eo? Absit a te ut rem hanc facias, et occidas justum cum impio, fiatque justus sicut impius, non est hoc tuum: qui iudicas omnem terram, nequaquam facies iudicium hoc. Dixitque Dominus ad eum: Si invenero Sodomis quinquaginta justos in medio civitatis, dimittam omni loco propter eos. Respondensque Abraham, ait: Quia semel coepi, loquar ad Dominum meum, cum sim pulvis et cinis. Quid si minus quinquaginta justis quinque fuerint? delebis, propter quadraginta quinque, universam urbem? Et ait: Non delebo, si invenero ibi quadraginta quinque. Rursumque locutus est ad eum: Sin autem quadraginta ibi inventi fuerint, quid facies? Ait: Non percutiam propter quadraginta. Ne quæso, inquit, indigneris, Domine, si loquar: quid si ibi inventi fuerint triginta? Respondit: Non faciam, si invenero ibi triginta. Quia semel, ait, coepi loquar ad Dominum meum: quid si ibi inventi fuerint viginti? Ait: Non interficiam propter viginti. Obsecro, inquit, ne irascaris, Domine, si loquar adhuc semel: quid si inventi fuerint ibi decem? Et dixit: Non delebo propter decem. (Gn 18, 23-32)		Nam <u>et</u> dixit mihi angelus <u>domini</u> cum orarem: Faciam uos egredi de templo et faciam ipsum templum ruere super eos. Et dixi: Nequaquam domine non fiat hoc fortasse erunt <u>aliqui ex his</u> conuertantur ad dominum. (145r, 020-145v, 001)	Nam <u>et</u> dixit michi angelus cum orarem: Faciam uos egredi de templo, et faciam ipsum templum ruere super eos. Et dixi: Nequaquam domine, non fiat hoc, fortasse erunt <u>ex his aliqui qui</u> conuertantur ad dominum. (51v, 029a-034a)	Nam dixit mihi angelus <u>domini</u> cum orarem: faciam uos egredi de templo et faciam ipsum templum ruere super eos, et dixi: Nequaquam domine non fiat hoc, fortasse erunt <u>aliqui ex his qui</u> conuertantur ad dominum. (125v, 010-014)	
24 7	Fecit lunam in tempora; sol cognovit occasum suum. (Ps 103, 19)/ Vani autem sunt omnes homines in quibus non subest scientia Dei; et de his quæ videntur bona, non potuerunt intelligere eum qui est, neque operibus attendentes agnoverunt quis esset artifex: sed aut ignem, aut spiritum, aut citatum aërem, aut gyrum stellarum, aut nimiam aquam, aut solem et lunam, rectores orbis terrarum deos putaverunt. Quorum si specie delectati, deos putaverunt, sciant quanto his dominator eorum speciosior est : speciei enim generator		Solem nos scimus seruum dei esse, et <u>lunam</u> similiter praecepto <u>creatoris sui est subiecta</u> . In <u>caeli a.c. cont./caeli p.c.</u> tamen firmamento consistentes (145v, 012-014)	Solem nos scimus seruum dei esse et <u>lunam</u> similiter praecepto <u>sui creatoris esse subiectam</u> , in caeli tamen firmamento consistentes (51v, 017b-020b)	Solem nos scimus seruum dei esse, et <u>luna</u> similiter praecepto <u>sui creatoris est subiecta</u> . In celi tamen firmamento consistentes (126r, 001-002)	<u>Solem nos scimus</u> [Nos scimus solem W497] seruum <u>dei esse</u> [esse dei W497], et <u>lunam</u> [luna D W48] similiter praecepto <u>sui creatoris</u> [suo creatori W48 a.c.; creatoris sui V455] <u>est subiecta</u> [esse subiectam B W497]. In caeli tamen firmamento consistentes (V455BDW)

	hæc omnia constituit. (Sap 13, 1-3)					
24 8	Et illi quidem ibant gaudentes a conspectu concilii, quoniam digni habiti sunt pro nomine Jesu contumeliam pati. (Act 5, 41)		Erant autem gaudentes et alacres apostoli dei, gratias <u>agentes deo</u> quia digni <u>abiti a.c. rec. in lin./habiti p.c.</u> sunt pro nomine domini pati. (146r, 005-007)	Erant autem gaudentes et alacres apostoli dei, gratias <u>deo agentes</u> , quia digni <u>habiti</u> sunt pro nomine domini pati. (52r, 007a-009a)	Erant autem gaudentes et alacres apostoli gratias <u>agentes deo</u> quia digni <u>habiti</u> sunt pro nomine domini pati. (126r, 015-016)	
24 9	Et obscuratus est sol, et velum templi scissum est medium. (Lc 23, 45)		Ipsa autem hora cum nimia <u>esset caeli serenitas</u> , fulgura extiterunt nimia, ita ut <u>trifariam</u> templum <u>ipsum</u> scinderetur, a summo tecti fastigio, usque <u>in</u> ultimum fundamentum. (146r, 010-013)	Ipsa autem hora cum nimia <u>esset caeli serenitas</u> , fulgura extiterunt nimia, ita ut <u>trifaria</u> templum <u>illud</u> scinderetur a summo tecti fastigio usque <u>ad</u> ultimum fundamentum. (52r, 014a-018a)	Ipsa autem hora cum nimia <u>fuisset serenitas in caelo</u> , fulgura extiterunt nimia ita ut <u>trifarie</u> templum <u>ipsum</u> scinderetur a summo tecti fastigio usque <u>in</u> ultimum fundamentum. (126r, 018-021)	
Thomas BHL 8140 (34 items)						
25 0	Dixit ergo Thomas, qui dicitur Didymus, ad condiscipulos: Eamus et nos, ut moriamur cum eo. (Jo 11, 16)/ Thomas autem unus ex duodecim, qui dicitur Didymus, non erat cum eis quando venit Jesus. (Jo 20, 24)/ erant simul Simon Petrus, et Thomas, qui dicitur Didymus, et Nathanaël, qui erat a Cana Galilææ, et filii Zebedæi, et alii ex discipulis ejus duo. (Jo 21, 2)		Beatum Thomam cum reliquis discipulis ad officium apostolatus electum, ipsumque a domino Didimum quod interpretatur geminus uocitatum, fides euangelica narrat. (91r, 011-014)	Beatum Thomam cum reliquis discipulis ad officium apostolatus electum, ipsumque a domino Didimum quod interpretatur geminus uocitatum fides euangelica narrat. (52r, 024b-034b)	[B]eatum thomam cum reliquis discipulis ad officium apostolatus electum ipsumque a domini didimu[m] quod interpretatur geminus uocitatum fides euangelica narrat. (79v, 001-004)	
25 1	Populus qui ambulabat in tenebris, vidit lucem magnam; habitantibus in regione umbræ mortis, lux orta est eis. (Is 9, 2)/ populus, qui sedebat in tenebris, vidit lucem magnam: et sedentibus in regione umbræ mortis, lux orta est eis. (Mt 4, 16)/ illuminare his qui in tenebris et in umbra mortis sedent: ad dirigendos pedes nostros in viam pacis. (Lc 1, 79)/ et lux in tenebris lucet, et tenebræ eam non comprehenderunt. (Jo 1, 5)/ confidis te ipsum esse ducem cæcorum, lumen eorum qui in tenebris sunt, (Rom 2, 19)		Tunc diuina <u>commotione a.c. rec. sup. lin./commonitione p.c.</u> iussus est, Indiam ingredi ut scilicet populo qui iacebat in tenebris lumen ostenderet ueritatis. (91r, 023-91v, 002)	Tunc diuina <u>commonitione</u> iussus est Indiam ingredi, ut scilicet populo qui iacebat in tenebris lumen ostenderet ueritatis. (52v, 009a-012a)	Tunc diuina <u>co[m]monitione</u> iussus est indiam ingredi, ut scilicet populo qui iacebat in tenebris lumen ostendere[t] ueritatis. (79v, 011-014)	
25 2	Et surrexit Jonas, ut fugeret in Tharsis a facie Domini, et descendit in Joppen: et invenit navem euntem in Tharsis, et dedit naulum ejus, et descendit in eam ut iret cum eis in Tharsis a facie Domini. (Jon 1, 3)		Igitur cum saepe a domino commoneretur ut diximus, beatus Thomas, ut partes ceterioris Indiae uisitare, et ille quasi Ionas a facie domini fugiens ire differret, nec impleret quae sibi diuin[itus] praecipiebantur, apparuit ei dominus in uisu noct[is] dicens (91v, 008-013)	Igitur cum sepe a domino commoneretur ut diximus beatus Thomas ut partes citerioris Indiae uisitare, et ille quasi Ionas a facie domini fugiens ire differret, nec impleret quae sibi diuinitus praecipiebantur, apparuit ei dominus in uisu noctis dicens (52v, 020a-027a)	Igitur cum saepe a domino commoneretur ut diximus beatus thomas ut partes citerioris, in diae uisit[a]ret, et ille quasi ionas a facie domini fugiens ire differret nec impleret quae sibi diuinitus praecipiebantur, apparuit ei dominus in uisu noctis dicens (79v, 020-80r, 002)	
25 3	dicens: Quia oportet Filium hominis multa pati, et reprobari a senioribus, et principibus sacerdotum, et scribis, et occidi, et tertia die resurgere. (Lc 9, 22)/ Primum autem oportet illum multa pati, et reprobari a generatione hac. (Lc 17, 25)/ Ego enim ostendam illi quanta oporteat eum pro nomine meo pati. (Act 9, 16)/ ut cognoscant te, sicut et nos cognovimus quoniam non est deus præter te, Domine. (Sir 36, 5)/ Hæc est autem vita æterna: ut cognoscant te, solum Deum verum, et quem misisti Jesum Christum. (Jo 17, 3)		Nam <u>scito</u> quia oportet te ibi multa pati propter me, ut cognoscant omnes te docente, quia ego sum dominus. (91v,